
Id: B54920B1-7830-47CC-887D-C65401511DEA. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 232.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania czynności związanych z przekazaniem majątku Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Stanisława Staszica w Nietulisku Dużym 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przekazania, w imieniu organu prowadzącego, majątku ruchomego Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Nietulisku Dużym ustalonego na podstawie protokołu zdawczo 

– odbiorczego z dnia 31.12.2021 roku, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Anna Borek – przewodniczący - przedstawiciel gminy Kunów, 

2) Anita Gawron – członek - przedstawiciel gminy Kunów, 

3) Monika Świercz - członek - przedstawiciel gminy Kunów. 

§ 2. Czynności, o których mowa w § 1 Komisja dokona w dniu 03 stycznia 2022 r. 

§ 3. Potwierdzeniem dokonania czynności, o których mowa w § 1, będzie sporządzony przez Komisję 

protokół podpisany przez wszystkie strony i przedłożony Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 4. Nadzór nad czynnościami wykonywanymi przez Komisję sprawuje przewodniczący Komisji. 

§ 5. Udział w pracach komisji wykonywany jest w godzinach pracy i nie będzie dodatkowo płatny. 

§ 6. Komisja ulega rozwiązaniu po dokonaniu czynności dla niej przewidzianych i zatwierdzonych przez 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 


